Prefeitura Municipal de Sdo José FEPESE
Concurso Publico - Edital No 1/2014/GAB

Lista Geral de Resultados

Cargo: Monitor

Insc [Nome Nascimento [NPO| NIN [NCE [ NF | Class | Motivo

3200 [AMABILE ALMAGRO CRESTANI 19/07/1993 | 0.60 | 0.30 | 5.12 | 6.02 | 20
12231 | AMABILE ELIAS POLICARPO 31/07/1992 | 0.60 [ 0.20 [ 5.44 | 6.24 | 16
12636 | ANA PAULA BARCELOS 23/03/1969 | 0.90 | 0.40 | 6.40 | 7.70 2

5213 | ANDRE LUIZ DA ROCHA 13/08/1994 | 0.15|0.20| 1.60 | 1.95 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
6504 (BRAYTHINER VICENTE 06/05/1995 | 0.60 [ 0.20 | 2.88 | 3.68 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
9615 | BRUNO ALVES DOS SANTOS 02/05/1994 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 -- Faltante
12648 | BRUNO GERCI MEDEIROS 14/11/1989 [ 0.45|0.30 | 3.52 | 4.27 == N&o atende ao critério para Aprovacao do Edital 1/2014/GAB.
10245 | CAROLINE GABRIELA BATISTA 13/03/1990 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 -- Faltante

5045 [ CLEONICE APARECIDA VITKOSKI 09/04/1970 | 0.60 | 0.10 | 6.40 | 7.10 8
10348 | CRISTIAN LAURINDO 08/11/1980 | 0.450.30 | 3.20 | 3.95 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
10375 | CRISTIANE CARDOSO COELHO COSTA 02/07/1979 | 0.45|0.20 | 3.52 | 4.17 -- | Nao atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
12364 | CRISTIANE MARIA ARAUJO 01/12/1971 | 0.30 | 0.20 [ 2.24 | 2.74 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
8033 [ DAIANE CRISTINE MARCELINO SANTOS 09/09/1993 | 0.90 [ 0.40 | 4.16 | 5.46 | -- |Na&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
12103 | DANIEL MENDES MARTINS 28/04/1993 | 0.90 [ 0.30 | 3.84 | 5.04 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
12260 | DANIELA DA SILVA ESPINDOLA 04/10/1987 | 0.75 | 0.40 | 2.88 | 4.03 -- | Nao atende ao critério para Aprovagdo do Edital 1/2014/GAB.
5659 | DEBORA DOS PASSOS RODRIGUES 17/11/1993 [ 1.05|0.20 | 4.80 | 6.05 19

3784 | DIORGINES MARCIANO DA CUNHA 21/07/1981 | 0.60 | 0.40 | 4.80 | 5.80 -- | Nao atende ao critério para Aprovagao do Edital 1/2014/GAB.
12191 | DUARTE RAMOS 06/12/1961 | 0.750.30 | 4.48 | 5.53 -- | Nao atende ao critério para Aprovagdo do Edital 1/2014/GAB.
9498 | ELIANE TRINDADE TEIXEIRA 12/09/1976 | 0.75|0.30 | 4.16 | 5.21 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
10433 | FATIMA DA SILVA TEODORO 13/05/1970 | 0.30 | 0.10 | 3.84 | 4.24 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
10674 | FRANCIELE ALVES PASSOS 25/01/1981 | 0.90 (0.30 (4.80 | 6.00 | 21
11841 | GESSICA MARTHA VIANA 30/04/1980 | 0.60 [ 0.10 | 3.52 | 4.22 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
4322 [GILSON ROBERTO CALDART JUNIOR 25/10/1978 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 -- Faltante
12772 | GISELE ALVES 27/06/1983 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 -- Faltante

7990 [ HERNAN ROBERT OSORIO CONDORI 26/12/1963 | 0.45 ( 0.10 | 1.92 | 2.47 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
12282 | IMARA COELHO 03/01/1985 | 1.050.20 [ 4.16 | 5.41 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
4873 |IVAN CARLOS DA LUZ 06/03/1981 | 0.45|0.10 | 3.52 | 4.07 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.

911 |IVONETE MARIA DE MELO 01/09/1977 | 0.45|0.00 | 2.56 | 3.01 -- | N&o atende ao critério para Aprovagéo do Edital 1/2014/GAB.
3010 [IZABELA DA SILVA 05/04/1990 | 0.00|0.00|0.00|0.00| -- |Faltante
12584 | JANAINA VENTURI DUTRA 23/05/1990 | 0.750.30 | 2.56 | 3.61 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
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11816 | JAQUELINE BITENCOURT 10/04/1963 | 0.60 | 0.30 | 5.44 (6.34| 14
8965 [JOCELI RIBEIRO 20/06/1973 | 0.45(0.20 | 6.72 | 7.37 4
2247 | JOEL FERREIRA 01/09/1968 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 -- Faltante
7455 [ JOELMA BROERING DE SOUZA 11/11/1987 | 0.30 | 0.20 | 3.52 | 4.02 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
9610 |JOELTON BATISTA CORREA 16/11/1995 | 0.60 | 0.40 | 2.56 | 3.56 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
6366 [JUAN PABLO DIEGO CORREA 23/11/1980 | 0.60 [ 0.20 | 4.16 | 4.96 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
6437 | KARINA MARTINS 06/01/1973 | 0.60 | 0.10 | 3.52 | 4.22 -- | N&o atende ao critério para Aprovagéo do Edital 1/2014/GAB.
537 | KATIA REGINA WOLSKI CORREA 08/01/1966 | 0.60 | 0.00 [ 2.24 | 2.84 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
2156 |KLEBER SULHIVAN RIBEIRO 08/09/1986 | 0.150.20  1.28 | 1.63 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
6890 |LAERCIO LUIZ VIEIRA 08/11/1969 | 0.60 | 0.40 | 4.80 | 5.80 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
11366 | LARISSA GRANGEIA DA SILVA 26/03/1996 | 0.75|0.40 | 3.52 | 4.67 -- | Nao atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
1231 [LEONORA DOS SANTOS 13/06/1990 [ 0.60 | 0.10 | 3.52 | 4.22 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
10397 | LINCOLN ECKSTEIN BORGES 17/02/1991 | 0.60 | 0.20 | 4.80 | 5.60 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
6519 | LISIANE BALDEZ DO CANTO 22/02/1991 | 0.90|0.30|6.08 | 7.28 6
8437 | LOURDES HELENA VALIM PEREIRA DOS SANTOS 11/02/1969 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 == Faltante
12953 | LUANA LUZ DE OLIVEIRA 10/06/1992 [ 0.75|0.10| 2.88 | 3.73 -- | Nao atende ao critério para Aprovagdo do Edital 1/2014/GAB.
8641 | LUANA PRICILA PACHECO KEMPFER 31/01/1985 | 0.30 (0.40 (5.44|6.14| 17
8595 | MARCELO AUGUSTO VELASQUES DE SOUZA 12/10/1995 [ 0.30|0.20 | 2.24 | 2.74 -- | Nao atende ao critério para Aprovagdo do Edital 1/2014/GAB.
10829 | MARCELO VILELA 01/12/1961 | 0.45(0.20 [ 5.44 | 6.09 | 18
631 | MARCIO FABIANO COSTA AZEVEDO 21/12/1975 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 -- Faltante
8830 [ MARIA DAS GRACAS PASTOR BARBOSA 10/09/1977 | 0.30 | 0.20 | 3.52 | 4.02 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
10189 | MARIA JOSE FERREIRA DA SILVA 04/12/1981 | 0.60 [ 0.10 [ 1.28 | 1.98 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
10633 | MARIA LUIZA ROBAERT 28/11/1989 | 1.05 [ 0.50 | 6.08 | 7.63 3
9592 [ MATHEUS FELIPE DOS SANTOS 23/07/1993 | 0.30 [ 0.40 | 4.48 | 5.18 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
6236 | NAYARA MARA BATISTI 05/02/1994 | 0.45 [ 0.20 | 4.48 | 5.13 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
28 [NEWTY JACQUELINE RODRIGUES 09/09/1988 | 0.750.40 | 5.12 | 6.27 15
4372 | PEDRO GUSTAVO RIEGER 21/08/1991 | 1.35|0.50 | 5.44 | 7.29 ®
1557 | PRICILA ODETE MULLER 23/04/1983 | 1.35(0.20 [ 4.16 | 5.71 -- | N&o atende ao critério para Aprovagéo do Edital 1/2014/GAB.
2529 [ RAFAEL SANTANA 09/03/1984 | 0.45( 0.30 | 2.88 | 3.63 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
606 |RAUL FELIPE SCHMIDT MACHADO 03/10/1986 | 1.05|0.40 | 5.12 | 6.57 12
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9292 | RAUL SILVA GRACIANO 04/10/1992 | 0.75 [ 0.20 | 3.52 | 4.47 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
1076 |REGINA CELIA DA LUZ HAUPTLI 31/07/1972 | 0.75(0.30 | 4.48 | 5.53 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
8589 | RENILDA GRANGEIA DA SILVA 10/05/1963 | 0.00 | 0.00 | 5.12 | 5.12 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
11951 | RICARDO DA SILVA NOGUEIRA 02/11/1980 | 0.30 [ 0.10 | 3.52 | 3.92 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
3455 [ ROBERVAL MARTINS 23/07/1966 |1.05(0.20 (5.12 |6.37 | 13

9096 [ROBSON VIRISSIMO 20/12/1985 | 0.75(0.40 | 4.48 | 5.63 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
12972 | RONALDO CESAR AMANDIO 28/11/1966 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 == Faltante

1083 [ ROSILENE POSSATO KALESKI 16/12/1982 [1.05|0.30| 7.36 | 8.71 1

7504 [ ROSIMERI COSTA 19/05/1966 | 0.45|0.00 | 3.52 | 3.97 -- N&o atende ao critério para Aprovacao do Edital 1/2014/GAB.
6883 [ SADI BORGES 26/06/1959 | 0.60 [ 0.10 | 4.80 | 5.50 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
6195 | SANDRA GOMES FERREIRA 19/09/1984 [ 0.60 | 0.20 | 5.12 | 5.92 -- | Nao atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
4863 | SANDRA REGINA SOUZA E SOUZA 20/04/1959 | 0.60 | 0.20 | 6.08 | 6.88 9

9549 | SCHAIANE SERNAJOTO 12/01/1985 | 0.45|0.40 | 4.48 | 5.33 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
2005 [ SILVANA APARECIDA MARQUES DA COSTA 03/11/1975 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 -- Faltante

5189 [ SILVANA DIVA DAMAZIO DE MELLO 27/06/1989 | 1.05 | 0.20 | 3.84 | 5.09 -- | Nao atende ao critério para Aprovagdo do Edital 1/2014/GAB.
11899 | SILVANA SILVA 06/08/1966 | 0.90 | 0.30 | 2.56 | 3.76 -- | Nao atende ao critério para Aprovagdo do Edital 1/2014/GAB.
10932 | SILVIO AGENOR VALENTIM 28/08/1972 | 0.60 | 0.20 | 2.88 | 3.68 -- | Nao atende ao critério para Aprovagao do Edital 1/2014/GAB.
1119 |SIRLEY CESTARI 15/09/1961 [ 0.30|0.10| 3.52 | 3.92 -- | Nao atende ao critério para Aprovagdo do Edital 1/2014/GAB.

272 |SUELEN FELIPE GONCALVES 13/05/1993 | 1.05|0.40 | 5.76 | 7.21 7

7689 | TALITA VIEIRA 29/06/1990 [ 0.90(0.40(5.44|6.74( 11

4663 [ TATIANE DOS SANTOS 20/06/1989 |1.35(0.30 (5.12 | 6.77 | 10

8237 | TAWANE HELDT LUCIANO MUNIZ 24/02/1996 | 0.90 [ 0.30 | 3.52 | 4.72 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
9204 | VANIA LUCIA PELOSO 24/11/1971 | 0.60 [ 0.20 | 4.16 | 4.96 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
9103 [ VINICIUS KACHNIACZ 22/08/1988 | 0.75(0.40 | 4.48 | 5.63 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
1784 [ VIVIANE FORTE DE MORAES 11/01/1980 | 0.45|0.10 | 4.48 | 5.03 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
7936 |WILLIAM HABYEUTTER KALESKI 02/02/1984 | 0.90 | 0.30 [ 4.16 | 5.36 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
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